АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08  .11.2021  № 617

О дополнительных ограничительных
мерах работы муниципальных
бюджетных учреждений культуры,
подведомственных администрации города
Суздаля, на период с 08.11.2021 по
14.11.2021

В  соответствии  с  Распоряжением  департамента  культуры
Владимирской  области  от  05.11.2021  №  294  «О  дополнительных
ограничительных  мерах  в  сфере  культуры  на  период  с  08.11.2021  по
14.11.2021», постановляю:

1. Директору  муниципальных  бюджетных  учреждений  культуры
«Центр  культуры и досуга  города  Суздаля»  и  «Центр народного  творчества
города Суздаля» приостановить кружковую работу в учреждениях на период с
8 по 14 ноября 2021 года.

2. Информацию о принятых мерах предоставить в отдел по туризму,
культуре, физической культуре, спорту и молодежной политике до 8.11.2021.

3.  Настоящее  постановление вступает  в  силу со  дня его  подписания и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  органов  местного
самоуправления города Суздаля в сети «Интернет».

Глава администрации
города Суздаля

            С.В. Сахаров